令和７年 10月 21日

保護者様

                                大田区立石川台中学校

校長 小菅 みちる

令和７年度けやき祭のお知らせ

 日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、下記日程でけやき祭を挙行いたします。ぜひご来校いただき、生徒たちの演技にご声
援と励ましをいただきますようご案内申し上げます。

記

  １ 発 表 日 時   令和７年 11月１日(土) ８：５０ ～ １５：２０
 ２ 発 表 会 場   石川台中学校 体育館
 ３ 当 日 の 動 き

時 内容 受付開始

午
前
の
部

開会式

８：３０

※発表中の入退場はご

遠慮ください

海外派遣報告

英語スピーチ

修学旅行発表

演劇部公演

吹奏楽部発表

Ａ組 １年合唱

昼休み

午
後
の
部

２年合唱

１３：００
※発表中の入退場はご

遠慮ください

３年合唱

ＮＨＫ全国学校
音楽ｺﾝｸｰﾙ合唱

閉会式

４ お  願  い
（１）呑川沿いの正門からお越しいただき、玄関で受付をお願いいたします。
（２）体調が優れない場合は参加を控えていただくようにお願いいたします。
（３）合唱コンクールの演目中は、途中の入退場はご遠慮ください。
（４）駐輪場がございませんので、徒歩でご来校ください。近隣での駐輪もご遠慮ください。
（５）スリッパなどの上履きと外履き入れをご持参ください。